
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 ТЮМЕНЬ - ЦЗВС "ЖЕМЧУЖИНА СИБИРИ" НАЧАЛО СОРЕВНВАНИЙ - 11ч 00м 
 28 МАРТА 2012 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ - 12ч 03м 

 Жюри соревнований: Технические данные: 2.5 км Cl 2.5 км F
 Технический делегат FIS: Щелканов Н. А. (МК, Санкт-Петербург) Дистанция: 5 км 5 км
 Ассистент ТД FIS: Махт В. К. (Упорово) Максимальный перепад (HD): 49 м 47 м
 Главный судья: Беломестнов И. В. (МК, Королев) Максимальный подъем (МС): 32 м 35 м
 Зам.главного судьи: Махт В. К. (Упорово) Сумма перепадов (ТС): 164 м 160 м

Длина круга 2666 м 2458 м
Кругов: 2 2

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Результат 
спортсмена Очки Присв.

4 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО - 1 400 мс
4-1 201121 Смирнова Инна 1991 мс Ханты-Мансийский АО 15:12,2 15:12,2 8 100 мс
4-2 200276 Шаповалова Евгения 1986 мсмк Ханты-Мансийский АО - Свердловская область 14:27,5 29:39,7 1 100 мс
4-3 200706 Гущина Мария 1989 мс Ханты-Мансийский АО 14:41,5 44:21,2 2 100 мс
4-4 200731 Медведева Полина 1989 мс Ханты-Мансийский АО 13:37,0 57:58,2 1 100 мс

Примечание: Результат:
1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 312 мс

1-1 200171 Рочева Ольга 1978 мсмк Тюменская область 15:04,2 15:04,2 5 78 мс
1-2 200051 Воронцова Екатерина 1983 мсмк Тюменская область 14:47,3 29:51,5 2 78 мс
1-3 200181 Новикова Валентина 1984 мсмк Тюменская область 14:29,7 44:21,2 1 78 мс
1-4 200117 Коростелева Наталья 1981 змс Тюменская область 13:39,1 58:00,3 2 78 мс

Примечание: Результат:
7 МОСКВА - 1 256 мс

7-1 200218 Слепова Анна 1984 мсмк Москва 15:01,6 15:01,6 4 64 мс
7-2 200751 Таныгина Алевтина 1989 мс Москва 14:54,6 29:56,2 4 64 мс
7-3 201318 Давыденкова Мария 1992 мс Москва 14:51,1 44:47,3 3 64 мс
7-4 200273 Шайдурова Лариса 1987 мс Москва 13:53,5 58:40,8 3 64 мс

Примечание: Результат:
3 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 216 мс

3-1 200033 Бочкарева Светлана 1984 мс Республика Татарстан 15:35,3 15:35,3 13 54 мс
3-2 200091 Иксанова Алия 1984 мс Республика Татарстан 14:40,9 30:16,2 5 54 мс
3-3 200211 Сабирзянова Диляра 1981 мсмк Республика Татарстан 15:11,4 45:27,6 6 54 мс
3-4 200064 Доценко Анастасия 1986 мс Республика Татарстан 13:21,4 58:49,0 4 54 мс

Примечание: Результат:
2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 192 мс

2-1 200239 Тихонова Юлия 1986 мс Московская область 14:52,1 14:52,1 1 48 мс
2-2 200689 Лапина Наталья 1990 мс Московская - Ярославская область 15:41,9 30:34,0 10 48 мс
2-3 200161 Михайлова Ольга 1981 мсмк Тверская - Московская область 14:49,8 45:23,8 5 48 мс
2-4 200008 Хазова Ирина 1984 змс Московская область - Нижегородская область 13:30,5 58:54,3 5 48 мс

Примечание: Результат:
5 РЕСПУБЛИКА КОМИ 168 мс

5-1 200156 Мелина Виктория 1981 мсмк Москва - Республика Коми 15:17,4 15:17,4 9 42 мс
5-2 200832 Стальмахович Дарья 1987 мс Республика Коми 15:42,8 31:00,2 12 42 мс
5-3 200970 Царева Ольга 1990 мс Москва - Республика Коми 15:17,7 46:17,9 12 42 мс
5-4 200088 Иванова Юлия 1985 мсмк Республика Коми 13:15,8 59:33,7 6 42 мс

Примечание: Результат:
11 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2 144 кмс

11-1 201259 Годованиченко Дарья 1991 мс Тюменская область 15:04,6 15:04,6 6 36 кмс
11-2 200243 Усатова Оксана 1988 мс Тюменская область 14:47,6 29:52,2 3 36 кмс
11-3 201472 Калинина Виктория 1993 кмс Тюменская область 15:26,5 45:18,7 4 36 кмс
11-4 201424 Ощепкова Евгения 1993 кмс Тюменская область 14:16,4 59:35,1 7 36 кмс

Примечание: Результат:
17 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ - ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО 128 кмс

17-1 201386 Соболева Елена 1992 мс Новосибирская область - Ямало-Ненецкий АО 15:29,2 15:29,2 11 32 кмс
17-2 201227 Серохвостова Елена 1992 мс Алтайский край - Ямало-Ненецкий АО 14:57,7 30:26,9 8 32 кмс
17-3 201133 Черданцева Ярослава 1991 мс Алтайский край - Ямало-Ненецкий АО 15:17,8 45:44,7 8 32 кмс
17-4 200413 Зятькова Марина 1979 мс Алтайский край 13:54,5 59:39,2 8 32 кмс

Примечание: Результат:
8 МОСКВА - 2 112 кмс

8-1 201139 Щербинина Анна 1991 мс Москва 15:06,3 15:06,3 7 28 кмс
8-2 200507 Ермошина Полина 1988 кмс Москва 15:14,5 30:20,8 6 28 кмс
8-3 200513 Курамшина Виктория 1988 мс Москва 15:25,8 45:46,6 9 28 кмс
8-4 201092 Малеванная Ксения 1991 кмс Москва - Хабаровский край 13:52,7 59:39,3 9 28 кмс

Примечание: Результат:
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ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Результат 
спортсмена Очки Присв.

Результат 
команды

16 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 96 кмс
16-1 201739 Решетникова Елена 1994 кмс Удмуртская Республика 15:31,1 15:31,1 12 24 кмс
16-2 201422 Сергеева Ольга 1989 мс Удмуртская Республика 14:50,8 30:21,9 7 24 кмс
16-3 201166 Кибардина Елена 1975 мс Удмуртская Республика 15:10,9 45:32,8 7 24 кмс
16-4 200821 Шамшурина Оксана 1989 кмс Удмуртская Республика 14:20,4 59:53,2 10 24 кмс

Примечание: Результат:
6 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2 88 кмс

6-1 200650 Поваляева Анна 1988 мс Московская - Кемеровская область 15:41,6 15:41,6 14 22 кмс
6-2 200128 Кузюкова Ольга 1985 мс Московская область - Алтайский край 15:04,6 30:46,2 11 22 кмс
6-3 200618 Ижутина Надежда 1990 мс Московская - Ленинградская область 15:19,6 46:05,8 10 22 кмс
6-4 200969 Храмцова Екатерина 1991 кмс Московская - Тамбовская область 14:05,3 1:00:11,1 11 22 кмс

Примечание: Результат:
10 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 72 кмс

10-1 200082 Зятикова Вера 1974 мсмк Кемеровская область 14:57,3 14:57,3 3 18 кмс
10-2 200988 Гладышева Виктория 1989 кмс Кемеровская область 15:35,6 30:32,9 9 18 кмс
10-3 200430 Попеляева Наталья 1978 мс Кемеровская область 15:33,3 46:06,2 11 18 кмс
10-4 200083 Зятикова Наталья 1974 мсмк Кемеровская область 14:05,4 1:00:11,6 12 18 кмс

Примечание: Результат:
18 СЗФО 64

18-1 200185 Олейник Александра 1987 мс Санкт-Петербург - Республика Карелия 15:17,5 15:17,5 10 16 0
18-2 201474 Ядовина Екатерина 1992 1р Архангельская область - Санкт-Петербург 16:08,9 31:26,4 15 16 0
18-3 201395 Нечаевская Анна 1991 мс Вологодская область 15:14,5 46:40,9 13 16 0
18-4 200643 Николаева Светлана 1987 мс Архангельская - Ярославская область 14:10,8 1:00:51,7 13 16 0

Примечание: Результат:
14 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 56

14-1 200724 Кузнецова Мария 1989 мс Республика Мордовия - Кировская область 15:43,3 15:43,3 16 14 0
14-2 201434 Аккузина Елизавета 1991 кмс Кировская область 15:31,5 31:14,8 14 14 0
14-3 201298 Торопова Татьяна 1992 мс Кировская область 15:27,3 46:42,1 14 14 0
14-4 201242 Большакова Екатерина 1990 кмс Кировская область 14:43,8 1:01:25,9 14 14 0

Примечание: Результат:
9 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 3 48

9-1 200762 Зейбель Ольга 1987 мс Московская область 16:09,4 16:09,4 18 12 0
9-2 201264 Дегтярева Юлия 1990 кмс Московская область 15:53,0 32:02,4 18 12 0
9-3 200059 Грушина Анна 1986 мс Московская область 15:20,7 47:23,1 17 12 0
9-4 200254 Хвостункова Светлана 1988 мс Московская область 14:26,6 1:01:49,7 15 12 0

Примечание: Результат:
15 МОСКВА - 3

15-1 200655 Савина Кристина 1987 мс Москва - Республика Коми 16:01,1 16:01,1 17
15-2 201297 Романова Юлия 1993 кмс Москва 15:33,4 31:34,5 17
15-3 201390 Коковина Светлана 1992 мс Москва 15:30,6 47:05,1 15
15-4 200733 Назарова Ирина 1989 мс Москва - Кировская область 15:14,9 1:02:20,0 16

Примечание: Результат:
13 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

13-1 200428 Печенкина Ольга 1985 мс Томская область 15:42,4 15:42,4 15
13-2 200014 Баранова Наталья 1975 змс Томская область 15:51,0 31:33,4 16
13-2 200690 Парфиненко Ольга 1986 мс Москва - Томская область 16:22,2 47:55,6 18
13-3 201179 Слезкина Зинаида 1990 мс Томская область 15:43,1 1:03:38,7 17

Примечание: Результат:
12 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

12-1 200979 Подопригора Ксения 1990 кмс Красноярский край 14:56,3 14:56,3 2
12-2 201356 Митрофанова Дарья 1991 кмс Красноярский край 16:14,2 31:10,5 13
12-3 200758 Шадрина Любовь 1988 мс Красноярский край 16:06,5 47:17,0 16
12-4 201279 Иващенко Светлана 1991 мс Красноярский край 16:36,4 1:03:53,4 18

Примечание: Результат:

1:00:11,1

Статистика

12

+02:13,41:00:11,6

1:01:49,7

11

+02:12,9

+03:51,5

Температура
Возд. / Снег

Технические данные
Трасса / Стадион / Разминка / Откатка / Зона передачи

15

Заявлено / Старт. / Финиш. / Не старт. / Не финиш. / ДСК / Круг

Технический делегат:

Щелканов Н. А. (МК, г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь:

Боровицкая Т. В. (ВК, г. Рыбинск)

18 / 18 / 18 / 0 / 0 / 0 / 0Отлично / Отлично / Отлично / Отлично / Отлично +0 / -1
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1:03:53,4 +05:55,2

17

1:03:38,7 +05:40,5

14

1:01:25,9 +03:27,7

16

1:02:20,0 +04:21,8

13

1:00:51,7 +02:53,5

10

59:53,2 +01:55,0

2 из 2 28.03.2012  12:20


